4-     Que según actadel 29 dediciembredel 2025 del coNSEJO DE POLÍTICA FISCAL DEL DEPARTAMENTO DELATLÁNTICO
-CODFIS aprueba el  Presupuesto ingresos,  Gastos e  ln\Íersión de la EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO  UNIVERSITARIA

DEL  ATLANTICO  .UNA  para  vigencia  fiscal  2026,  por  el  valor  total  CIENTO  CINCUENTA  Y  DOS  MIL  OCHOCIENTOS

CUARENTA Y  DOS  MILLONES TRES  MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS  PESOS  ML ($152.842.003.522),  y emiten concepto

favorable.

5-     La presente aprobación   del  Presupuestos de  lngresos,  Gastos e  lnversión  habilita a la Agente  Especial  lnterventora   de  la

``Por medio del cual se desagrega el presupuesto lngresos, Gasto§ e !nver§ióp de.Ig^E^S^E.

[...]

ARTÍCULO PRIMERO:  Desagregar el  presupuesto de lngresos, Gastos e lnversión de la EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO  UNIVERSITARIA DEL ATLANTICO .UNA,   para la vig±ncia 2026   que inicia el  1  de enero y termina el  31  de
diciembre del  2026,  aprobado en  la suma de  CIENTO CINCUENTA Y  DOS  MIL OCHOCIENTOS  CUARENTA Y  DOS
MILLONES TRES MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS PESOS ML ($152.842.003.522)

VENTAS DE ESTABLECIMIE DO

138.941.246.258
1.1.02.05.001.09 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES

1.1.02.05.001.09.02 SERVICIOS DE SALUD
138.941.246.258

1.1.02.05.001.09.02.01 RÉGIMEN SUBSIDIADO                                                        -